
Na temelju članka 57. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 13/21) 

općinski načelnik dana 24.01.2023. godine donosi 

 

Z A K LJ U Č A K 

o produljenju roka po raspisanim Natječajima za dodjelu financijskih sredstava 

programima i/ili projektima udruga u 2023. godini 

 

I. 

Ovim Zaključkom utvrđuje se produljenje roka za slanje prijava po raspisanim 

Natječajima za dodjelu financijskih sredstava programima i/ili projektima udruga u 2023. 

godini za:  

 

1. programe koji se temelje na očuvanju i promicanju autohtone kulturne baštine, izvornih 

običaja i tradicije Republike Hrvatske i  Općine Kloštar Ivanić te kojima se 

zadovoljavaju potrebe građana Općine Kloštar Ivanić u području kulture (osobito djece 

i mladih); 

2. programe koji se temelje na poticanju i promicanju sportskih aktivnosti (osobito djece i 

mladih), sportskih – rekreacijskih aktivnostima građana te provođenje sportskih 

takmičenja; 

3. programe koji se temelje na promicanju i očuvanju vrijednosti Domovinskog rata; 

4. programe koji se temelje na promicanju gospodarske djelatnosti; 

5. programe koji se temelje na promicanju poljoprivrede i razvoja ruralnog područja; 

6. programe u okviru javnih potreba iz područja socijalne skrbi i humanitarne djelatnosti. 

 

Rok za podnošenje prijedloga projekata i programa je do 03.02.2023. godine.  

 

Zbog trenutne epidemiološke situacije i mogućeg prijenosa bolesti COVID-19, Općina 

Kloštar Ivanić za potencijalne prijavitelje neće održati pripremnu radionicu za izradu prijava 

programa/projekata.  

II. 

Zadužuje se Jedinstveni upravi odjel za ispravak Dokumentacije za provedbu Natječaja 

sukladno kako je navedeno u točci I.  

  III. 

Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

KLASA: 230-01/22-01/02 

URBROJ: 238-14-02-23-2 

Kloštar Ivanić, 24.01.2023. 

REPUBLIKA HRVATSKA 

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA 

OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ 

OPĆINSKI  NAČELNIK 

 

                                                                                                          Načelnik: 

                                                             

                                                                                                     Željko Filipović 


